
 

 

 

 

 

 

 

 

                                                            

 

 

  

Финансиски извештај 

 

 

Центар за Истражување и Анализи 

Струмица 

2024 
 
 



1. Промовирање на политичко учество и граѓански ангажман во 
изборните и политичките процеси  

 

Човечки ресурси 
 

10.230,00 € 

Патни трошоци/ Сместување 
 

11.096,00 € 

Трошоци за проектни активности 
 

17.700,00 € 

Директни трошоци 
 

7.090,00 € 

Вкупен буџет 
 

46.116,00 € 

 

2. Создаваме инфраструктура за здружени и дарежливи 
заедници.  

 

Човечки ресурси  
 

3.230,73  $ 

Основни трошоци 180,00  $ 

 
Канцелариски и режиски трошоци 320,00 $ 

 
Логистичка поддршка 500,00 $ 

 
Вкупен буџет 
 

3.730,73 $ 

 
 

3. Информирана Локална Заедница : Медиумска Писменост и 
Етичко Известување според ЕУ стандари  

 

Човечки ресурси  
 

4.500,00 € 

Патни трошоци/ Сместување 
 

420,00  € 
 



Трошоци за проектни активности 
 

8.830,00 € 
 

Оперативни трошоци 1.248,00 € 
 

Вкупен буџет 14.998,00  € 
 

 

4. Зајакни ГО- Резилентни и инклузивни патеки за социјално 
претприемништво за младите преку градење капацитети на 
локални граѓански организации во Северна Македонија  

 

Човечки ресурси  
 

7.620,00 € 

Патни трошоци/ Сместување 
 

177.08  € 
 

Канцелариски и режиски трошоци 912.00 € 
 

Директни трошоци 3.290,92 € 
 

Вкупен буџет 12.000  € 
 

 

5. Циклус на Грижа: Поддршка за Женското Здравје" 
 

Човечки ресурси  
 

2.400,00 € 

Патни трошоци/ Сместување 
 

/ 
 

Канцелариски и режиски трошоци  / 
 

Директни трошоци 4754,47 € 
 

Вкупен буџет 7154,47  € 
 

 



6. Идентификување и промовирање на инклузивни решенија 
во услови на криза  

 

Човечки ресурси 
 

2.400,00 € 

Патни трошоци 
 

360,00 € 
 

Трошоци за проектни активности 
 

3.740,00 € 
 

Директни трошоци 1.500,00 € 
 

Вкупен буџет 8.000,00  € 

 

7. Зголемување вештини: Поврзување на младите со 
можностите!  

 

Човечки ресурси  
 

19.453,00 $ 

Трошоци за проектни активности 
 

10.155,71 $ 
 

Канцелариски и режиски трошоци  5.258,00 $ 
 

Вкупен буџет 34.866,71  $ 
 

8. Зајакнување на младите преку нови можности 2  
 

Опрема 
 

1.500,00 € 

Оперативни трошоци 14.140,00 € 
 

Персонални трошоци 39.360,00 € 
 

Вкупен буџет 55.000  € 



 

9. Имплементација на мерките од Младинска Гаранција 2024  
 

Човечки ресурси  
 
 

2.634,00 € 

Канцелариски и режиски трошоци  
 

360.97 € 

Вкупен буџет 3.607,7  € 
 

10. Женска креативна моќ  
 

Човечки ресурси  
 

1.866,6 $ 

Трошоци за проектни активности 
 

985,36 $ 

Директни трошоци 660,16 $ 
 

Вкупен буџет 3.512,12  $ 

 

11. Зајакнување на младите и младинските совети во 
Струмица и Босилово 

 

Човечки ресурси 
 

1.500,00 £ 

Трошоци за проектни активности  1.300,00 £ 
Вкупен буџет 2.800,00£ 

  

12. Градиме нови мостови“ - Младински меѓукултурен 
уметнички фонд„ - Поттикнување на меѓуетнички мостови 

 

Човечки ресурси 
 

3.917,22 € 



Опрема 
 

261,15 € 

Директни трошоци 830,55 € 
 

Вкупен буџет 5.008,98  € 

 

13. Локална канцеларија на Младински образовен форум  
 

Човечки ресурси 
 

1000,00 $ 

Буџет 1000,00  $ 
 

 

14. Младинска мрежа за финансиска писменост на 
Југоистокот“ – EduFinHub  

Човечки ресурси 
 

5.122,19 € 

Патни трошоци 
 

317,07 € 

Канцелариски и режиски трошоци  
 

1.648,78  € 
 

Трошоци за проектни активности  2.926,83 € 
Вкупен буџет 10.014,87  € 

 

15. Млади - агенти на промената – Youth – Agents of Change  
 

Човечки ресурси 
 

10.500 € 

Патни трошоци 
 

1.350 € 

Канцелариски и режиски трошоци  
 

4.750 € 

Канцелариски материјали / 
Вкупен буџет 
 

16.600 € 

 



16. Промовирање на инклузија и толеранција преку 
меѓуверска соработка во Западен Балкан  

 

Човечки ресурси 
 

1.100,00 € 

Патни трошоци 
 

420,00 € 

Канцелариски и режиски трошоци  
 

190,00 € 

Директни трошоци 
 

1.230,00 € 

Вкупен буџет 
 

2.940,00 € 

 

17. Зајакнување на националните заштитни механизми 
против говор на омраза во Северна Македонија  

 

Регрантирање / Вкупен буџет 
 

10.000,00 € 

  

 


